TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

Ata Chamada Pública 004/2025                                                                                                                              1

MUNICÍPIO DE CONTENDA/PR

ATA DA SESSÃO DE SORTEIO

CHAMADA PÚBLICA 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2025

ATA DE REUNIÃO DE SORTEIO DE LEILOEIROS

Ata da sessão de sorteio de leiloeiros, em atendimento ao edital

de CHAMADA PÚBLICA 004/2025

Aos seis dias do mês de agosto de 2025 (06/08/2025), às 10h00 horas, na Prefeitura Municipal de
Contenda/PR, com endereço à Avenida João Franco, nº 400, Centro, Contenda/PR, CEP 83.730.000,
reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações designada pelo Decreto nº 128/2025, constituída pelos
senhores: Srª. Nayara Baumel Bello Malinovski Presidente e os membros Sra. Maynara Cordeiro, com o
objetivo de sortear  a Chamada Pública 004/2025, que tem por objeto o credenciamento de LEILOEIROS
OFICIAIS INSCRITOS/MATRICULADOS NA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARANÁ -
JUCEPAR, pessoa física visando a prestação de eventuais e futuros serviços de alienação de bens
móveis e imóveis pertencentes ao patrimônio da Administração Pública Direta e Indireta do
Município de Contenda/PR, incluindo nesta contratação o levantamento dos bens, a avaliação, a
elaboração e publicação do Edital, a divulgação (propaganda e marketing) do leilão, a realização do
leilão, bem como, todos os procedimentos decorrentes do mesmo, com o objetivo de realizar o sorteio
para a contratação do leiloeiro.

O link de acesso à plataforma Zoom foi enviado por e-mail às 09h14 do dia 06/08/2025 a todos os
interessados devidamente habilitados, conforme lista abaixo. Além disso, o referido link também foi
disponibilizado no site oficial da Prefeitura.

Leiloeiros HABILITADOS:
- JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA, CPF 065.132.226-05
- PEDRO LERNER KRONBERG, CPF 005.142.199-20
- LUIS CARLOS DALL’AGNOL, CPF 607.889.929-53
- RICARDO FERREIRA GOMES, CPF 005.114.589-83
- SIDNEY BELARMINO FERREIRA JUNIOR, CPF 049.611.679-75
- GUSTAVO MORETTO GUIMARÃES DE OLIVEIRA, CPF 280.345.868-38
- JEREMY WU SANTIAGO DA COSTA E SILVA, CPF 007.834.909-50
- LUIZ BARBOSA DE LIMA JUNIOR, CPF 397.601.709-49
- LELIA MARIA DE PAULA LENZ CESAR GAUDENCIO, CPF 839.225.129-68
- ALEX SANDRO VIEIRA FELIX, CPF 026.187.549-30
- LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA, CPF 014.721.886-16
- FERNADO CAETANO MOREIRA FILHO, CPF 039.167.186-30
- ADALBERTO SCHERER FILHO, CPF 301.894.209-44
- CAMILA DE MOURA GAIA PELLISSARI, CPF 066.326.499-55
- GIANCARLO PETERLONGO LORENZINI MENEGOTTO, CPF 587.159.750-53
- JORGE MARCO AURELIO BIAVATI, CPF 580.826.389-15
- JOACIR MONZON POUEY, CPF 007.917.900-29
- JAQUELINI SPERANÇA, CPF 859.917.759-15
- TATIANE PAULA ZANI DE SOUSA, CPF 262.678.818-06
- MARCOS ANTONIO TULIO, CPF 046.021.839-56
- HELCIO KRONBERG, CPF 085.187.848-24
- CAROLINE DE SOUSA RIBAS, CPF 224.335.748-89
- DANIEL RIBAS ROSA FRAHM, CPF 044.809.879-24

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

Ata Chamada Pública 004/2025                                                                                                                              2

- ANDERSON LUCHTENBERG, CPF 022.246.659-62

Às 10h00 foi iniciado o sorteio, com a leitura de todos os nomes dos candidatos habilitados. Em
seguida, utilizando o aplicativo 'Sorteio.com', foi realizado o sorteio, sendo declarado vencedor o Sr.
LUÍS CARLOS DALL’AGNOL, CPF 607.889.929-53.

Neste momento, ficam abertos os prazos legais para eventual interposição de recursos, caso algum
dos participantes assim entenda necessário.

Contenda, 06 de agosto de 2025

Presidente:

...........................................................................
NAYARA BAUMEL BELLO MALINOVSKI

Membros:

...........................................................................
MAYNARA CORDEIRO